

VICE ApS

**C/O Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12, 4.
2900 Hellerup**

CVR-no. 31278082

Annual report 2022

The annual report was presented and adopted at the company's annual general meeting 14. July 2023

Hozefa Shabbir Lokhandwala

Chairman

Contents

Company information	2
Statement by Board of Directors and the Executive Board	3
Independent auditor's report	4
Management's review	7
Income statement	9
Assets	10
Equity and liabilities	11
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	15

Company information

Company

VICE ApS

C/O Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12, 4.

2900 Hellerup

Municipality of domicile

Gentofte

CVR-no.:

31278082

Reporting period:

1. January 2022 - 31. December 2022

Board of Directors

Hozefa Shabbir Lokhandwala

Bruce Dixon

Mathieu Vincent Henri-Francois Pouletty

Executive Board

Hozefa Shabbir Lokhandwala

Auditor

Dansk Revision Søborg

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Generatorvej 8D

2860 Søborg

Management's review

Principal activities

In common with previous years, the company's principal activities has been to provide services within marketing and advertising.

Development in activities and financial affairs

The company has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

Developments and results for the year are considered unsatisfactory.

The company has incurred a net loss of DKK 8,338K in 2022 and the company's liabilities exceeds it assets by DKK 32,965K as of 31 December 2022.

Further, the company has been loss making for a number of years and the ultimate Parent Company of the Group in the US (Vice Group Holding Inc.) has filed for Chapter 11 bankruptcy on 15 May 2023 and protection respectively. It is Management assessment that the Parent Company in the US will be restructured and some major creditors will take over the Group including the Danish Company and the agreement on this has been approved by the bankruptcy court via the sale order (see detailed description below).

Hence, based on an overall assessment of the Group's future prospects it is Managements conclusion that the most true and fair when preparing the Annual Report for Vice ApS is to prepare the Annual Report on a going concern basis even there are uncertainties regarding the going concern assumption for the Danish Company and the Group as a whole. Further, the major creditors are well known financially strong investors which also has been covered in the media and this also substantiates the going concern assumption for the Danish Company and the Group, respectively.

"Detailed description of the formal reconstruction process

On May 15, 2023 (the "Petition Date"), Vice Group Holding Inc., together with thirty-one (31) affiliated debtors (together, the "Debtors") filed voluntary petitions for relief under Chapter 11 in the United States Bankruptcy Court for the Southern District of New York (the "Bankruptcy Court"). In addition to these petitions, the Debtors filed: (1) a motion for entry of interim and final orders authorizing the Debtors to obtain postpetition financing and use cash collateral, including \$50 million of incremental new loans (the "Financing Motion"); (2) a motion for entry of interim and final orders authorizing the Debtors to continue to utilize their existing cash management system, maintain their existing bank accounts, perform intercompany transactions, utilize and maintain their existing business forms and utilize their corporate credit card programs ("Cash Management Motion"); (3) a motion for entry of interim and final orders authorizing the debtors to pay prepetition claims of certain freelancers, critical vendors and foreign vendors (the "Vendor Motion"); and (4) motions for other customary relief relating to the commencement of the Debtors' chapter 11 cases (the "Customary Relief Motions"). The Bankruptcy Court approved the Financing Motion on a final basis on June 13, 2023 and the Vendor Motion and Customary Relief Motions on June 15, 2023.

Management's review

On June 20, 2023 the court approved the Cash Management Motion on an interim basis, which together with the Financing Motion and Vendor Motion, authorized the Debtors to continue funding foreign, non-Debtor subsidiaries such as Refinery 29 Limited Vice ApS.

On June 23, 2023, the Court then approved the sale of the Debtors' assets and interests in its affiliates to a consortium that includes Fortress Investment Group, Soros Fund Management and Monroe Capital ("Sale Order")."

Events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year which would materially affect the company's conditions.

		2022	2021
Note	Income statement	DKK	1.000 DKK
Financial statement 1. January - 31. December			
	Gross profit	-2.332.795	3.891
1	Staff costs	-7.424.762	-15.341
	Depreciation of property, plant and equipment	-48.751	-545
	Other operating expenses	0	-150
	Profit/loss before net financials	-9.806.308	-12.145
	Financial income	3.527.464	2.749
2	Financial expenses	-2.058.724	-4.523
	Profit/loss before tax	-8.337.567	-13.919
3	Income tax	0	-5.033
	Profit/loss for the year	-8.337.567	-18.952
Recommended appropriation of profit/loss			
	Retained earnings/accumulated loss	-8.337.567	-18.952
	Total distribution of profit/loss	-8.337.567	-18.952

Note	Balance sheet	2022	2021
		DKK	1.000 DKK
	Assets 31. December		
	Property, plant and equipment	26.377	69
	Tangible fixed assets	26.377	69
	Deposits	0	1.028
	Financial assets	0	1.028
	Total fixed assets	26.377	1.097
	Trade receivables	589.015	1.032
	Receivables from group enterprise	49.011.248	56.108
	Deferred tax assets	541.987	542
	Other receivables	85.864	221
	Receivables	50.228.114	57.903
	Cash	483.341	536
	Total non-fixed assets	50.711.455	58.439
	Total assets	50.737.832	59.536

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
Balance sheet		
Equity and liabilities 31. December		
Share capital	125.000	125
Retained earnings	-33.090.102	-24.751
Total equity	-32.965.102	-24.626
Payables to group enterprises	0	778
Others payables	0	2.336
Non-current payables	0	3.114
Prepayments received from customers	0	24
Trade payables	2.360.534	5.385
Payables to group enterprises	78.161.699	73.627
Other payables	3.180.699	2.012
Total current payables	83.702.933	81.048
Total liabilities other than provisions	83.702.933	84.162
Total equity and liabilities	50.737.832	59.536
4	Going concern uncertainties	
5	Contractual obligations and contingencies	
6	Collateral	

Statement of changes in equity

Equity	Share Ca- pital 1.000 DKK	Retained Earnings 1.000 DKK	Total 1.000 DKK
Period 1. January - 31. December			
Equity 1 January 2022	125	-24.751	-24.626
Transfer through appropriation of loss	0	-8.338	-8.338
Equity at 31 December 2022	125	-33.090	-32.965

Notes

1 Staff costs

Wages and salaries	6.707.604	14.817
Pensions	184.806	1.055
Other social security costs	107.739	215
Other staff costs	424.614	-746
Total staff costs	7.424.762	15.341

Average number of full-time employees 5 (last year 25).

2 Financial expenses

Interest expenses, group enterprises	1.982.296	786
Other interest expenses	76.428	3.737
Total financial expenses	2.058.724	4.523

3 Income tax

Deferred tax adjustments	0	5.033
Income tax	0	5.033

Notes

4 Going concern uncertainties

The company has incurred a net loss of DKK 8,338K in 2022 and the company's liabilities exceeds its assets by DKK 32,965K as of 31 December 2022.

Further, the company has been loss making for a number of years and the ultimate Parent Company of the Group in the US (Vice Group Holding Inc.) has filed for Chapter 11 bankruptcy on 15 May 2023 and protection respectively. It is Management's assessment that the Parent Company in the US will be restructured and some major creditors will take over the Group including the Danish Company and the agreement on this has been approved by the bankruptcy court via the sale order.

Hence, based on an overall assessment of the Group's future prospects it is Management's conclusion that the most true and fair when preparing the Annual Report for Vice ApS is to prepare the Annual Report on a going concern basis even there are uncertainties regarding the going concern assumption for the Danish Company and the Group as a whole. Further, the major creditors are well known financially strong investors which also has been covered in the media and this also substantiates the going concern assumption for the Danish Company and the Group, respectively.

5 Contractual obligations and contingencies

Last year the company had a lease obligation amounting to DKK 1,014k but the lease has been terminated in 2022 and no obligation exists as of 31 December 2022.

6 Collateral

None.
